

## **Sprawozdanie z przeprowadzenia szkolnego konkursu na plakat z okazji 100-rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.**

Od połowy października do 7 listopada 2018r. uczniowie PSP Marco Polo mogli zgłaszać prace plastyczne na konkurs pt. „100-rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości”.

Przedsięwzięcie przeznaczone było dla uczniów klas I-V (klasa V jest obecnie najstarszą klasą w szkole) i odbywało się w związku z realizowanym przez placówkę projektem „Szkoła Młodych Patriotów”. Konkurs na plakat został zorganizowany w ramach obchodów 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, przypadającej w listopadzie 2018 r. Przedmiotem konkursu był plakat nawiązujący w swojej treści do 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Głównym celem rywalizacji było: propagowanie wiedzy historycznej i postaw patriotycznych wśród młodzieży szkolnej oraz pogłębienie współpracy i integracja społeczności szkolnej.

Prace na konkurs plastyczny mogły być wykonywane w formatach A4 i A3 dowolną techniką artystyczną np.: kredka, pastele, akwarele, farby, ołówki. Dozwolone były również kolaże, wydzieranki, wyklejanki (bez grafik komputerowych oraz prac wykonanych z materiałów sypkich i spożywczych). Prace powinny zostać wykonane z pełnym zakomponowaniem tła. Nie należało oprawiać ani rolować prac.

Komisja nauczycielska złożona z 7 nauczycieli, w tym nauczyciela plastyki, dokonała oceny prac uwzględniając zgodność z tematem konkursu, jakość wykonania, twórcze i oryginalne podejście do tematu Konkursu, a także estetykę pracy, poziom artystyczny i samodzielność wykonania.

Dla 3 pierwszych miejsc przewidziano nagrody rzeczowe – książki i quizy historyczne. Laureaci oraz pozostali artyści otrzymali pamiątkowe dyplomy, które zostały uroczysto wręczone 9 listopada po zakończeniu Szkolnego Konkursu Pieśni i Piosenki Patriotycznej – 100 Lat! Niepodległa.

## Prace konkursowe i wyróżnienia na tablicy konkursowej



II miejsce

100 lat



niepodległości

niepodległości

III miejsce



100 LAT NIEPODLEGŁOŚCI

MOJA WOLNA  
100 lat  
POLSKA

Wyróżnienia



**Uroczyste podsumowanie konkursu i wręczenie nagród przez dyrektor PSP Marco Polo  
i organizatorkę Annę Tomaszewską.**



